

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳表

工事区分・工種・種別・細別・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金額増減	摘 要
業務名 R6企総管 総合管理推進センター 空調設備等保守業務							
保全業務費							
購入機器費	式	1		1,326,900			内1号
直接業務費	式	1		1,807,388			
直接人件費	式	1		1,615,347			
労務費(点検整備：年2回)	式	1		729,024			内2号
労務費(点検整備：年1回)	式	1		476,275			内3号
労務費(巡視：毎月)	式	1		410,048			内4号
直接物品費	式	1		192,041			外気処理空調機用濾材含む 8%~12%/上限
業務管理費	式	1		609,411			32%~36%/平均
業務原価	式	1		2,416,799			
一般管理費等	式	1		251,301			水質検査は対象外 10.4630%
業務価格	式	1		3,995,000			
消費税等相当額	式	1		399,500			10.00%
合 計	式	1		4,394,500			

単 価 表

単1号	チラー 年2回 1台目	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補	シーズンイン点検 1Y	人	1.20	20,800	24,960	チリングユニット1台目 冷房・暖房運転 建保(P26)
保全技術員	シーズンイン点検 1Y	人	1.20	19,900	23,880	チリングユニット1台目 冷房・暖房運転 建保(P26)
計					48,840	

単 価 表

単2号	チラー 年2回 2台目	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補	シーズンイン点検 1Y	人	1.20	20,800	24,960	チリングユニット2台目 建保(P26)
保全技術員	シーズンイン点検 1Y	人	1.08	19,900	21,492	チリングユニット2台目 -10%補正 建保(P26)
計					46,452	

単 価 表

単3号	パッケージエアコン 年2回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補	シーズンイン点検 1Y 屋外機 冷房能力16kW以下	人	0.10	20,800	2,080	パッケージ形空気調和機 暖房・冷房運転 建保(P27)
保全技術員	シーズンイン点検 1Y 屋外機 冷房能力16kW以下	人	0.10	19,900	1,990	パッケージ形空気調和機 暖房・冷房運転 建保(P27)
計					4,070	

単 価 表

単4号	パッケージエアコン 年2回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補	シーズンイン点検 1Y 屋外機 冷房能力16kW超	人	0.14	20,800	2,912	パッケージ形空気調和機 暖房・冷房運転 建保(P27)
保全技術員	シーズンイン点検 1Y 屋外機 冷房能力16kW超	人	0.14	19,900	2,786	パッケージ形空気調和機 暖房・冷房運転 建保(P27)
計					5,698	

単 価 表

単5号	パッケージエアコン 年2回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補	シーズンイン点検 1Y 屋内機	人	0.07	20,800	1,456	パッケージ形空調和機 建保(P27)
保全技術員	シーズンイン点検 1Y 屋内機	人	0.07	19,900	1,393	パッケージ形空調和機 暖房・冷房運転 建保(P27)
計					2,849	

単 価 表

単6号	ファンコイルユニット 年2回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員	シーズンイン点検 2/Y 天井埋込又はカセット型	人	0.12	19,900	2,388	ファンコイルユニット 建保(P29)
保全技術員補	シーズンイン点検 2/Y 天井埋込又はカセット型	人	0.28	17,200	4,816	ファンコイルユニット 建保(P29)
計					7,204	

単 価 表

単7号	外気処理空調機 年2回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員	静止型 6M 1000m3/h以上	人	0.14	19,900	2,786	全熱交換器 1台 健保(P29)
保全技術員補	静止型 6M 1000m3/h以上	人	1.56	17,200	26,832	全熱交換器 1台 健保(P29)
計					29,618	

単 価 表

単8号	空調換気扇 年2回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員	1Y	人	0.04	19,900	796	有圧換気扇 健保(P29)
保全技術員補	1Y	人	0.04	17,200	688	有圧換気扇 健保(P29)
計					1,484	

単 価 表

単9号	送排風機 年1回				単 位	台	割戻数量	1
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
保全技術員	1Y	人	0.24	19,900	4,776	送風機 健保(P29)		
保全技術員補	1Y	人	0.44	17,200	7,568	送風機 健保(P29)		
計					12,344			

単 価 表

単10号	給水ポンプユニット 年1回				単 位	台	割戻数量	1
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
保全技術員	1Y	人	0.54	19,900	10,746	小型給水ポンプユニット 健保(P31)		
保全技術員補	1Y	人	0.40	17,200	6,880	小型給水ポンプユニット 健保(P31)		
計					17,626			

単 価 表

単11号	水中ポンプ 年1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員	1Y	人	0.04	19,900	796	雑排水ポンプ 建保(P31)
保全技術員補	1Y	人	0.61	17,200	10,492	雑排水ポンプ 建保(P31)
計					11,288	

単 価 表

単12号	冷温水ポンプ 年1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員	1Y	人	0.29	19,900	5,771	真空給水ポンプユニット 建保(P29)
保全技術員補	1Y	人	0.34	17,200	5,848	真空給水ポンプユニット 建保(P29)
計					11,619	

単 価 表

単13号	中央監視装置 年1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師 I	1Y	人	1.08	24,800	26,784	エレベータ遠隔監視装置を準用 建保(P52)
保全技師補	1Y	人	0.96	20,800	19,968	エレベータ遠隔監視装置を準用 建保(P52)
計					46,752	

単 価 表

単14号	制御機器 年1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師 I	1Y	人	0.25	24,800	6,200	エレベータ地震時管制運転装置(POG契約:b)を準用 建保(P52)
保全技師補	1Y	人	0.22	20,800	4,576	エレベータ地震時管制運転装置(POG契約:b)を準用 建保(P52)
計					10,776	

単 価 表

単15号	カラープリンタ 年1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補	1Y	人	0.96	20,800	19,968	エレベータ遠隔監視装置の保全技師補のみ準用 建保(P52)
計					19,968	

単 価 表

単16号	入退室管理装置 年1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師 I	1Y	人	1.08	24,800	26,784	エレベータ遠隔監視装置を準用 建保(P52)
保全技師補	1Y	人	0.96	20,800	19,968	エレベータ遠隔監視装置を準用 建保(P52)
計					46,752	

単 価 表

単17号	蓄熱槽点検 年1回	単 位	回	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技師補		人	0.20	20,800	4,160	想定(R5年度の実績を参考)
計					4,160	

単 価 表

単18号	チラー 月1回		単 位	台	割戻数量	1
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補		人	0.60	17,200	10,320	想定(R5年度の実績を参考)
計					10,320	

単 価 表

単19号	パッケージエアコン 月1回		単 位	台	割戻数量	1
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補		人	0.24	17,200	4,128	想定(R5年度の実績を参考)
計					4,128	

単 価 表

単20号	ファンコイルユニット 月1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補	1M	人	0.12	17,200	2,064	想定(R5年度の実績を参考)
計					2,064	

単 価 表

単21号	送排風機 月1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補		人	0.24	17,200	4,128	想定(R5年度の実績を参考)
計					4,128	

単 価 表

単22号	外気処理空調機 月1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補		人	0.80	17,200	13,760	想定(R5年度の実績を参考)
計					13,760	

単 価 表

単23号	給水ポンプユニット 月1回	単 位	台	割戻数量	1	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補		人	0.60	17,200	10,320	想定(R5年度の実績を参考)
計					10,320	

単 価 表

単24号	水中ポンプ 月1回		単 位	台	割戻数量	1
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補		人	0.24	17,200	4,128	想定(R5年度の実績を参考)
計					4,128	

単 価 表

単25号	冷温水ポンプ 月1回		単 位	台	割戻数量	1
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
保全技術員補	6M	人	0.24	17,200	4,128	想定(R5年度の実績を参考)
計					4,128	